Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 921/2019 - ROGER BARUDE - Solicita ao Senhor Presidente do DAE a reposição
de asfalto na quadra 01 da Rua Campos Salles, Vila Falcão.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 17/03/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 337/21
-

Bauru, 17 de março de 2021.
-
-

.... PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

a
OF GP 337/l021

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Soll7.ll
Presidente da CAmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 16 de março de 2021.

- -~·--·- ... - --- ..

1
Câmara Mu ,ión:i! ,1.:. B, iU íU

. Diretoria c:e l.\poio L.eq1sla-1vo

1 7 UAR. 7021
'

E!\'."T R.AC d\ 1
Hora~~--~·~}_Li

Em atenção àO Requerimento 921/19, do ex-vereador Roger
Barude, protocolado nes1a ~feitura como processo nº 161051 / 19, referente à reposição
do asfalto na quadra 01 da Rua Campos Saltes, Vila Falcão, o DAE - Departamento de
Água e Esgoto-infonna que a solicitação foi atendida.